NEVE
KATALOG
polski
1
Bardziej funkcjonalna, bardziej modułowa, bardziej kolorowa: seria
Neve została udoskonalona, bez utraty na wartości, wzorów i jakości,
które wyznaczają gamę produktów Vimar. Produkt z włoskim designem
i zgodnie z międzynarodowymi normami.

O
VA
M
IL
LE
S
U
P
E
R
N
O
VA
P11
09201
01020 - 01020.B
01026 - 01026.B 01026 - 01026.B
01043 - 01043.B
P17/11
09203
01020 - 01020.B
01021 - 01021.B
01041 - 01041.B
01021 - 01021.B
01041 - 01041.B
00200 - 00200.B 00200 - 00200.B
---
---
00202 - 00202.B
00207 - 00207.B
00212 - 00212.B
00202 - 00202.B
00212 - 00212.B
---
---
---
---
---
---
---
---
---
00201 - 00201.B
00206 - 00206.B
00211 - 00211.B
00201 - 00201.B
00206 - 00206.B
00211 - 00211.B
---
P30
09209
01020 - 01020.B
01021 - 01021.B
00200 - 00200.B
---
---
---
00230 - 00230.B
---
---
---
00201 - 00201.B
00211 - 00211.B
---
---
00231 - 00231.B
00241 - 00241.B
01020 - 01020.B
01021 - 01021.B
00200 - 00200.B
---
00230 - 00230.B
---
---
00201 - 00201.B
00211 - 00211.B
---
00231 - 00231.B
00241 - 00241.BS
U
P
E
R